
КОПІЯ

П О Д ІЛ Ь С Ь К А  РА Й О Н Н А  В МІСТІ КИЄВІ Д Е Р Ж А В Н А  А Д М ІН ІС ТРА Ц ІЯ

УПРАВЛІННЯ (ЦЕНТР) НАДАННЯ АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ

Н А К А З

О І  К и їв  №  ЗО

Про оголошення підбору на 
зайняття вакантної посади 
державної служби в період дії 
воє нного стану

Відповідно до Закону України № 2259 від 12 травня 2022 року 
«Про внесення змін до деяких законів України щодо функціонування державної 
служби та місцевого самоврядування у період дії воєнного стану», враховуючи 
роз’яснення Національного агентства України з питань державної служби 
від 20 травня 2022 року «Відповіді на запитання щодо дії окремих положень 
Закону України «Про внесення змін до деяких законів України щодо 
функціонування державної служби та місцевого самоврядування у період дії 
воєнного стану» та у зв’язку з виробничою необхідністю, з метою забезпечення 
якісного виконання завдань покладених на управління (Центр) надання 
адміністративних послуг Подільської районної в місті Києві державної 
адміністрації

НАКАЗУЮ :

). Оголосити підбір на зайняття вакантної посади державної служби 
категорій «В» в період дії воєнного стану:

- головного спеціаліста відділу з питань управління персоналом та 
юридичного забезпечення управління (Центру) надання адміністративних 
послуг Подільської районної в місті Києві державної адміністрації.

2. Відділу з питань управління персоналом та юридичного забезпечення 
управління (Центру) надання адміністративних послуг Подільської районної 
в місті Києві державної адміністрації оприлюднити в установленому порядку 
наказ про оголошення підбору на зайняття вакантної посади державної служби 
б період дії воєнного стану управління (Центру) надання адміністративних 
послуг Подільської районної в місті Києві державної адміністрації на 
офіційному ШЕВ-сайті Подільської районної в місті Києві державної 
адміністрації.



3. Визначити Долюка Станіслава Юрійовича, начальника відділу з питань 
управління персоналом та юридичного забезпечення управління (Центру) 
надання адміністративних послуг Подільської районної в місті Києві державної 
адміністрації уповноваженою особою для проведения співбесід 
з кандидатами.

4. Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою.

Начальник управління Ганна ЩЕРБАНЬ

ЧДНО З ОРИГІНАЛОМ

ч(Ора

лір
3»€>Є

о'

,ое̂ г

н ^ ф е ц із л іс т  в ід д іл у  з 
п сй З іін н я  персоналом та 

1 ^  Лго забезпечення

•&2
~ПІБ /підпис

/


